



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2021-2150

Kansakoulunkatu välillä Sipoontie-Urheilukatu, katusuunnitelman hyväksyminen

Katusuunnitelmaehdotuksen sisältö

Suunnittelukohte sijaitsee Järvenpään 1. kaupunginosassa (Keskus).

Katusuunnitelmaehdotus koskee Kansakoulunkatua välillä Sipoontie-Urheilukatu korvaten tältä osin vuonna 1981 vahvistetun katusuunnitelman (piir.nro 446).

Kansakoulunkatu välillä Sipoontie-Urheilukatu on asuntokatu, joka palvelee alueen pien-, rivi- ja kerrostalokortteleiden lisäksi koulun korttelialueelle suuntautuvaa koululaisliikennettä sekä yleistä jalankulku- ja pyöräliikennettä Keskusurheilukentälle.

Katusuunnitelmaehdotus on voimassa olevan asemakaavan mukainen. Ote ajantasa-asemakaavasta on päätöksen liitteenä.

Kansakoulunkadun katualue on 15 metriä leveä ja ajoradan leveys nykyisellään on 8,0 metriä. Kadun molemmin puolin on reunakivellä ajoradasta erotettu noin 3,0 metriä leveä jalkakäytävä. Kisapolun liittymän kohdalla on korotettu suojatie.

Katusuunnitelmaehdotuksessa Kansakoulunkadun välillä Sipoontie-Urheilukatu leveydeksi esitetään 5,5 metriä. Katu esitetään kaksipuolisesti sivukaltevana. Kadun länsipuolelle esitetään ajoradasta reunatuella erotettu 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Länsipuolelle esitetään reunatuella ajoradasta erotettu 2,5 metriä leveä välikaista. Välikaistalle esitetään toteutettavaksi pysäköintitaskut sekä betonikiveystä, matalaa pensasistutusta ja nurmetusta. Välikaistan viereen, Kansakoulunkadun länsipuolelle esitetään 2,5 metriä leveä jalkakäytävä. Vierialueet esitetään nurmetettavaksi. Kansakoulunkatu esitetään kavennettavaksi Kisapolun suojatien kohdalla. Tonttiliittymien ja pysäköintitaskujen kohdalle esitetään madallettu reunatuki. Ajoradan ja jalkakäytävien päällysteeksi esitetään asfalttia ja pysäköintipaikoille hulevedet läpäisevää betoninurmikiveä.

Katusuunnitelmaehdotuksessa esitetty tasoitus noudattaa kadun nykyistä tasausta. Olemassa olevien tonttiliittymien paikat esitetään säilytettäväksi nykyisellä sijainnillaan.

Katusuunnitelmaehdotuksen mukaisten yleisten alueiden kuivatus perustuu olemassa olevaan hulevesiviemärintiin. Alueen nykyinen vesihuolto ja hulevesiviemärinti saneerataan samanaikaisesti katujen peruskorjauksen yhteydessä. Koko alueen valaistus uusitaan.

Alueen nopeusrajoitukseksi esitetään 30 km/h.

Katusuunnitelmaehdotus ja nähtävillä olo

Kansakoulunkadun välillä Sipoontie-Urheilukatu katusuunnitelmaehdotus (piir.nro 5972-220/-1,-4 ja -7) on ollut julkisesti nähtävillä 25.8. – 7.9.2021 välisenä aikana.

Alueen liikenteenohjaussuunnitelma on esitetty erillisessä liikenteenohjaussuunnitelmassa 5972-340-1.

Suunnitelmapiiirustukset ovat päätöksen liitteenä.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Nähtävillä olon jälkeen katusuunnitelmaehdotukseen 5972-220-1 on lisätty näkyviin puiston ja liittymäkieltoalueiden kaavamerkinnot. Kaavamerkinnot eivät piirustusteknisistä syistä ole sisältyneet nähtävillä olleisiin suunnitelmapiirustuksiin.

Katusuunnitelmaehdotukseen on jätetty nähtävillä oloaikana yksi muistutus.

Keski-Uudenmaan polkijat ry:n muistutuksessa pyydetään kiinnittämään huomiota pyöräilijän ajojärjestelyihin Kisapolun yhdistetyltä jalankulku- ja pyöräilyväylältä Kansakoulunkadulle kääntyessä, jotta pyöräilijä ei epähuomiossa ajautuisi Kansakoulunkadun jalkakäytävälle. Ohjausta esitetään parannettavaksi esim. jalkakäytävälle asennettavin upotettavin noppakivin.

Muistutuksessa tuodaan esille, että katusuunnitelmaehdotuksen oheismateriaalina olleeseen liikenteenohjaussuunnitelmaan tulisi lisätä jalkakäytävän liikennemerkit Kansakoulunkadulle Kisapolun kohdalle. Lisäksi muistutuksessa mainitaan, että liikenteenohjaussuunnitelmasta puuttuu Urheilukadun liittymästä yksisuuntainen tie - liikennemerkin sekä kääntymiskielto -liikennemerkin alta pyöräliikenteen salliva lisäkilpi.

Vastine: Liikenteenohjaussuunnitelma on ollut katusuunnitelman oheismateriaalina eikä siitä näin ollen ole mahdollista jättää muistutusta. Ehdotuksessa esitetty suunnitelmaratkaisu on voimassa olevien ohjeiden ja säädösten mukainen.

Muilta osin muistutus ei koske Kansakoulunkadun välillä Sipoontie-Urheilukatu katusuunnitelmaehdotusta.

Taloudelliset vaikutukset

Kansakoulunkatu välillä Sipoontie-Urheilukatu kunnallistekniikan rakentamiskustannukset ovat 780 000 euroa (alv. 0 %), josta kadun rakentamisen kustannukset ovat noin 530 000 euroa (alv. 0 %) ja vesihuollon sekä huleveden rakentamisen kustannukset ovat noin 250 000 euroa (alv. 0 %).

Kohteen toteuttaminen on ajoitettu investointiohjelmassa vuodelle 2022.

Liitteet:

- 1 Ote ajantasa-asemakaavasta 1:2500 20.12.2021
- 2 5972-220-1 Asemapiirustus Kansakoulunkatu
- 3 5972-220-4 Kansakoulunkatu tyyppipoikkileikkaus
- 4 5972-340-1 KS liikenteenohjaussuunnitelma
- 5 5972-220-7 Pituusleikkaus Kansakoulunkatu
- 6 Liite: Sijoittamissopimuksen ehdot katusuunnitelman hyväksymisen yhteydessä

Päätöksen peruste

Toimivalta perustuu kaupunkikehityksen toimintasäntöön, jonka mukaan kunnallistekniikan suunnittelupäällikkö päättää katusuunnitelmista, niihin liittyvistä liikenteenohjaussuunnitelmista ja muiden yleisten alueiden suunnitelmista sekä niiden muutoksista (MRL 85 §).

Päätös



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Päätän hyväksyä Kansakoulunkadun välillä Sipoontie-Urheilukatu katusuunnitelmaehdotuksen piir.nro 5972-220/-1,-4 ja -7 sekä siihen liittyvän liikenteenohjaussuunnitelman piir.nro 5972-340-1.

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla tämä päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen muutoksenhakuajan päättymistä.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

Suunnittelupäällikön po. projektipäällikkö Miia Haikonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 14.1.2022 alkaen

Järvenpää

14.01.2022

Miia Haikonen

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 14.1.2022



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki / kirjaamo

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Hallintokatu 4, PL 41, 04400 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Puh. vaihde: (09) 27 191

Kirjaamo on avoinna ma-ke klo 9.00-15.00 ja pe 9.00-13.00.

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös kaupungin asiakaspalvelupisteeseen os. Seutulantie 12, 04401 Järvenpää. Avoinna ma-ke klo 9.00-15.00, to 9.00-16.00 ja pe 8.00-13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaika. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhänaatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.